

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286120012600	D+M rúra PVC DN 200 so zabetonovaním (pätky na športové prislúšenstvo, rohové , pätky na bráničky	ks	8.000	14.000	112.000
25	M	286510014900	D+M PVC chránička DN 300 so zabetonovaním pätky na osvetlenie	ks	4.000	18.000	72.000
26	M	286510014400	D+M PVC chráničky so zabetonovaním DN 100 pätky na oplatenie	ks	42.000	8.000	336.000
27	M	286520009600	Spojky , T kusy , tvarovky , redukcie pre drenážne rúry DN 125, PIPELIFE	sub	1.000	150.000	150.000
28	K	2715711111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	1.096	33.000	36.168
29	M	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	1.863	7.000	13.041
30	K	2753111116	Základové pätky z betónu prostého tr. C 16/20 pätky	m3	10.448	89.000	929.872

4 - Vodorovné konštrukcie

76.140

31	K	451577877	Podklad pod obrubníky vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	5.400	2.200	11.880
32	M	583310001000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm, STN EN 13043	t	9.180	7.000	64.260

5 - Komunikácie

7,757.882

33	K	5642011111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	602.788	1.300	783.624
34	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	40.990	7.000	286.930
35	K	5642311111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 8-16 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	602.788	2.650	1,597.388
36	M	583310001200.1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	102.474	7.000	717.318
37	M	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	163.958	7.000	1,147.706
38	K	5647511112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 160 mm	m2	602.788	5.350	3,224.916

8 - Rúrové vedenie

369.670

39	K	8944113111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	2.000	40.000	80.000
40	M	592240002700	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/10 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x1000x100 mm	ks	2.020	122.000	246.440
41	K	8993041111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1.000	20.000	20.000
42	M	592250003400	Betónová studňová zákrytová doska TBH 20-100, DN 1000, hr. steny 80 mm	ks	1.010	23.000	23.230

9 - Ostatné konštrukcie a práce

1,487.160

43	K	2743111114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6.480	89.000	576.720
44	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	108.000	3.450	372.600
45	K	9165611111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108.000	4.980	537.840

99 - Presun hmôt HSV

1,719.214

46	K	998001011	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	1,432.678	0.600	859.607
47	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1,432.678	0.600	859.607

PSV - Práce a dodávky

32,349.384

76 - Športový povrch

14,340.021

48	K	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	602.788	1.880	1,133.241
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------